PAGE
2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2024                                                                                      № 28
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 22.07.2022 № 1046

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 22.07.2022 № 1046 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальному бюджетному учреждению «Организация капитального строительства города Вятские Поляны» субсидии на финансовое обеспечение выполнения им муниципального задания», утвердив Порядок предоставления муниципальному бюджетному учреждению «Организация капитального строительства города Вятские Поляны» субсидии на финансовое обеспечение выполнения им муниципального задания» в редакции согласно приложению.

2. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Чернышовой Е.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировская области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, начальника Финансового
управления администрации города Вятские Поляны Ширяеву Г.П.

И.о. главы города Вятские Поляны
                                  А.П. Солодянкин
_________________________________________________________________​_

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель начальника управления

по вопросам жизнеобеспечения

администрации города
Н.С. Куликова